, I

Oficio n° (SF)
Brasília, em S- de At,~, "L de b'l...(

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto : Substitutivo do Senado a Projeto de Lei.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão,
nos termos do substitutivo em anexo, o Projeto de Lei n° 5.638, de 2020, que "Dispõe
sobre ações emergenciais e temporárias destinadas ao setor de eventos para compensar os
efeitos decorrentes das medidas de combate à pandemia da Covid-19; e altera as Leis n''s
13.756, de 12 de dezembro de 2018, e 14.020, de 6 de julho de 2020", que ora encaminho
para apreciação dessa Casa.

Atenciosamente,

. ::;;i;;;;:~
~ SenadorWEVERTl,,'

Quarto Secretário no

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 05 I 04 I 2021 .

De ordem, ao Senhor
Secretário-Geral da Mesa, para as
devidas providên~\s. ____

tksa/ 1-20-5638subst. ~

André Costa
Chefe de Gabinete

eKerclcio da Primeira·Secreli;' .